aliquis fuit meus venient fructus ex mora vel
et ait mora quis ne quod locupletetur cu[m] al-
terius iactura. s. de usum l. z. Non venit et si
eisdem inesse si re dari mibi sit in oblongo. se-
cundum est si re tradiri vel postular fieri certum die
sit in oblongo. In his n. tribus cibis si p[ro]me-
tsterit q[uod] minime impleat p[ro]missus teneat ad
inesse ex mora. si ille incurrit d[amnum]. s. de
v. ob. ubi at. s. vlt. z. l. si fiduci. It[em] in h[abitu]t
bonae fidei venient ea de quibus si e cogita-
tum. ut rupta. cesa. q[uod] ibi si in re p[re]cipia-
le. s. et accessoria. s. fructus. In his n. oia
veniunt in iudicium p[er] illa et quibus actus est ut
si venient oia inq[uis] veniunt q[uod] libet na[m] actionis
q[uod] p[ro]prie[te]t includatur. quinto et in actionibus
stricti iuris p[ro]p[ter]a testatae venient fructus
et alia accessoria s. h[abitu]t officio iudiciorum potest
q[uod] iure actos. ex de excep. cu[m] venerabilis.
Iglo. Actioes q[uod] infamant s. q[ui]m[us] actio-
nes descedentes ex h[abitu]t q[ui]tu[m] s. m[od]estati
depositi. trutte. p[ro] socio. q[uod] itellit de actione
directa. et q[ui]m[us] descedentes ex q[ui]m[us] deli-
ctis. s. iuriis p[ro]p[ter]a bonorum raptorum. furti et voli-
ff. de his q[uod] no. infra. l. furti. p[ro]p[ter]a et de acto
b[onorum] patet instituti. de acto et tribus rubricis sequen-
tibus. Actioes qdā s. p[ro]torie ut q[uod] s. an-
nales. q[uod] et ipsi p[ro]toris. s. annus expirat in
piii. ut actioes iuriis p[ro]p[ter]a. et alie p[ro]torie acto-
nes et penales. infra. de p[ro]p[ter]a. et tpa. ac. circa
pm. elapsu at anno a p[ro]p[ter]a in q[uod] ceperit co-
petere non p[ro]p[ter] intetari nisi fuerit atea motus.
Quedam ciuilis ut que ex ciuili p[ro]ficiuntur
Actio est q[uod] agit et pulsat aliis. res aliquas ab
eo petens occidi et restitui. de actorie cuius in
fra in curato.

Accusator est q[uod] aliquem accusat et criminale
mouz q[uod] z. et d[icitur] accusator qui ad catorum. q[uod]
ad casum vocat cu[m] appellat. ex d[icitur] s. s. foris
Accusa est alie de crine delatio finis goff.

tempta dicuntur illa legata q[uod] testator
admittit legatario voluntate mutata.
duersio est c[on]tra opis certa defina finis
quod q[uod] p[ro] certa mercede certum op[er]um et cel-
minati suis ipse suscipit dirimendum vel
faciendum.

Affirmatio q[uod] q[uod] exponit p[ro] negationem. ex
de testibus. et at. venies. melius. i.e. l. vniuer-
sis. ubi d[icitur] in ore duorum vel trium. i.e. pauciorum.
q[uod] q[uod] econverso. ut d[icitur]. i.e. ins. n[on] habet. ubi d[icitur]
transire p[ro] agro alienum. i.e. tuus fas et iure. n[on]
nihil est alienum q[uod] oia sunt coia.

Gasol d[icitur] custos equorum. s. p[ro]p[ter] asinorum
inde d[icitur] equi. equi vel d[icitur] grecus equus de q[uod]

si seruū vicolum sibi vendat. s. differen-
ter q[uod] si fuerit vicuum corporis ut si seruū vel
aial sit morbosus. d[icitur] redibitoria ep[os]t[ri]a
infra sex menses utilis. ut reditor aut ser-
uum vel aial morbosus recipiat et pecunia
restituatur. Si vero sit vicuum a[et] datur actio
estimatoria q[uod] minoris infra annus utile
q[uod] est ep[os]t[ri]a s. seruū non esse ebriosus vel in
xuriosus. s. de edil. edil. i. Actio p[ro]scri-
ptis v[er]bis. q[uod] p[ro]petit. si ita p[ro]ducitur equum tuum
ut post eadem q[uod] nos p[ro]ueniet vel q[uod] est
instans vel q[uod] nos p[ro]ueniet vel q[uod] est
de le. s. q[uod] te e[st] c[on]tra. Actio de iofficio testo
q[uod] p[ro]petit liberis circa testum pentium et p[er]turbis
circa testum liberorum et circa testum fris s[ic]
turbis p[ro]sona institutus habet. Actio le-
gis acq[ui]lie q[uod] p[ro]tinet duo capitula. pmū est
de occis p[er]mis vel q[uod] d[icitur] p[ro]p[ter]a d[icitur] q[uod] n[on] p[ro]p[ter]a
eudi p[ro]tinens. q[uod] cau[er]it p[ro]d[icit]atio q[uod] p[ro]p[ter]a
ea res facit eo anno retro. z. capitulum te
eisdem vulneratis et feris et bestiis occisis
eterisq[ue] reb[us] ruptis. veluti veste. vase. et
lib[er]is. q[uod] casu tam p[ro]d[icit]atio q[uod] d[amnum] credit q[uod]
ti res fuit. zo. dieb[us] retro. h[abitu]t acto dat h[abitu]t
sustentat in simpli et negat in dupli.
Actio de colo q[uod] p[ro]petit q[uod] d[amnum] mibi co-
lo datu[m] est. vel q[uod] aliis p[ro] me colo v[er]o
nec super alio alia actio q[uod] possit expiri.
Actio i factu q[uod] dat h[abitu]t in indicem q[uod] p[ro]p[ter]a
ti male indicauit ad restituendam d[amnum]
q[uod] p[ro] eius sumam est illat. Actio certa q[uod]
p[ro]petit q[uod] res certa in stipulacione est deduc-
ta. Actio indebiti q[uod] p[ro]petit ei q[uod] p[ro] erro-
re idebita pecunia alio p[ro]soluit. Sunt et p[er]
ter predictas multe alie actioes stricti iuris.
quas relinquunt gratia breuitatis. Scien-
dus autem q[uod] p[ro]me actioes dicuntur bona fide
dei. non q[uod] in eis debet bona fides ser-
uari. q[uod] et in actoib[us] stricti iuris et in q[uod]
tractu bona fides d[icitur] seruari. s. q[uod] i ipsius
bona fides erubet est suada. et index
pleniore h[abitu]t p[ro]tates ad oia exequenda que
suadet equitas vel fides bona. Actio
nes vero alie dicuntur stricti iuris q[uod] non venit
in eis nisi q[uod] stricte erigit nam acto s. v[er]o q[uod]
p[ro]p[ter]a est in oblongo. v[er]o in h[abitu]t stricti iuris non
venit v[er]o nisi sint spalit p[ro]missa. Illud. n[on]
tamen venit in iudicium de quo est actio exponit
p[ro] pacta inter partes habita. ut veniret s. i. h[abitu]t
h[abitu]t bona fidei venient v[er]o ex mora. s. s. s.
aliis sit in mora solnedi. q[uod] tamen p[ro]p[ter]a non sit
v[er]o s. iteretur. Non venient et in h[abitu]t stricti iuris
et in iuris fructus ut si p[ro]p[ter]a q[uod] aliquis non fuit
mei nisi atque. litis p[ro]testate. s. si p[ro]p[ter]a q[uod]